ЗАЯВЛЕНИЕ
__________________
             (дата)

	Директору государственного учреждения
образования «Лукская средняя школа Жлобинского района»
Рублевскому Д.В.
___________________________________
    (фамилия, инициалы абитуриента)
проживающего (ей) по адресу: ____________________________________
                                                           (адрес)
________________________________________________________
____________________________________
контактный телефон: _________________
____________________________________
(домашний, мобильный)

Прошу зачислить меня, ___________________________
                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется))
_______________________________________, ___________ года рождения,
                                                                                                              (дата рождения)
проживающего по адресу: _________________________________________
____________________________________________________________________, в 10 класс с русским языком обучения и изучением на базовом уровне всех учебных предметов, в том числе учебного предмета «Трудовое обучение» по программе профессиональной подготовки рабочих по профессии «Овощевод».

С Уставом учреждения общего среднего образования ознакомлен(а).
Обязуюсь уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для учащихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
(нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]медицинскую справку о состоянии здоровья; медицинская справка о состоянии здоровья и допуском к получению профессии «Овощевод»;
свидетельство об общем базовом образовании (об общем базовом образовании с отличием); документ удостоверяющий личность

	_____________
(подпись)

	______________________(расшифровка подписи)